Şairler, diğer şiir şekillerinde olduğu gibi, zaman
zaman kasidelerinde de birtakım obje adlarını redif olarak seçmişlerdir5. Kasidede bir obje, bir değerli
taş olarak “la’l” kelimesini redif olarak kullanan iki isme rastlanmıştır. Şairlerden ilki, şairlerce üstat
kabul edilmiş XV. asır şairlerinden Ahmed Paşa (d. 830/1426?-ö. 902/1496-97) (Alpaslan 1987: 10;
Tarlan 1992: 11-12; Kut 1989: 111-112; Karabey 2014) diğeri ise, XV. yüzyılın ikinci yarısıyla XVI. asrın
ilk yarısında yaşamış, doğum ve ölüm tarihi net olarak bilinmeyen (d.?/?-ö. 935-945?/1528-1538?)
(Ünver 1986: 73-125; Çeltik 2011: 1-5; Savran, 2021) Ahmed-i Rıdvân’dır.